hereditarie (dg: et) in crastino omnium sanctorum et in Oerscot tradendum ex d..... .. orto ipsius Aleijdis sitis in Oerscot iuxta capellam sancte Marie ibidem inter hereditatem Berthe (dg: relicte) dicte tsMiedo... .. quondam Willelmi Roveri ex uno et inter hereditatem Jacobi de Essche atque hereditarium censum duorum antiquorum grossorum Turonensium [quem] Jacobus de Essche dicto (dg: Wa) quondam Waltero solvere consuevit hereditarie termino et loco predictis ex domo (dg: et) area #et orto# dicti (dg: Wa f W) Jacobi sitis in Oerscot iuxta dictam capellam sancte Marie inter hereditatem dicte Aleijdis relicte quondam Theoderici Scoenmakers ex uno et inter hereditatem eiusdem Jacobi de Essche ex alio insuper hereditarium censum duorum grossorum Turonensium antiquorum #seu valorem# quem Johannes die Boert dicto quondam Waltero solvere tenebatur hereditarie dictis termino solucionis et loco ex domo et orto dicti Johannis de Boert sitis in Oerscot inter hereditatem dicte Aleijdis ex uno et inter hereditatem Ghibonis Scheerres ex alio atque hereditarium censu[m] duorum grossorum Turonensium antiquorum #seu valorem# quem Johannes de Coudenberch dicto quondam Waltero solvere tenebatur ex domo et orto ipsius Johannis de Coudenberch sitis in Oerscot ad vicum dictum die Coestraet inter hereditatem Johannis Cavart ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Gerardi textoris lineorum ex alio ut dicebant et quos census nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo de Uijtwij[c] filio (dg: quondam) Theoderici promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere promiserunt insuper cum tutore super omnia quod ipsi Johannem Mechtildem et Evam liberos dicti quondam Walteri de Audenhoven semper tales habebunt quod numquam presument se jus habere in premissis. Testes Vere et Stamelart datum sexta post Remigii.

BP 1182 p 595r 02 vr 07-10-1401.

Hessello zwv Gerardus van Vucht molenaar verkocht aan Arnoldus van Postel zwv Franco Daems soen van Os, tbv hem en zijn vrouw Aleijdis dv Theodericus van Spoerdonc, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd in Vught Sint-Lambertus, tegenover de leprozenhuizen, tussen wijlen Petrus Bits enerzijds en wijlen Willelmus van den Hoernic anderzijds, met beide einden strekkend aan het water gnd die Stroem, welke beemd voornoemde Hessello verworven had van Anselmus zwv Henricus Willems. Voornoemde Arnoldus en Aleijdis, of de langstlevende, zullen de pacht bezitten voor de duur van hun leven. Na hun overlijden gaat de pacht naar de verkoper als die dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen; dit beloofden voornoemde Arnoldus en Aleijdis.

Hessello filius quondam Gerardi de Vucht multoris hereditarie vendidit Arnoldo de Postel filio quondam Franconis Daems soen de Os ad opus sui et ad opus Aleijdis sue uxoris filie (dg: quondam) Theoderici de Spoerdonc hereditariam paccionem (dg: unius modii) duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicti venditoris sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in opposito domorum leprosororum inter hereditatem quondam Petri Bits ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi van den Hoernic ex alio tendente cum utroque fine ad communem aquam dictam die Stroem et quod pratum dictus Hessello venditor erga Anselmum filium quondam Henrici Willems acquisierat ut dicebat promittens super habita (dg: w) et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod alter dictorum Arnoldi et Aleijdis diutius vivens dictam paccionem integraliter quoad vixerit possidebit post decessum eorundem Arnoldi et Aleijdis amborum ad dictum venditorem si ipsum pertunc vivere contingat alioquin ad eius proximores heredes devolvetur ut dictus Arnoldus (dg: ve) emptor pro se et dicta Aleijde sua uxore et pro quibuscumque heredibus et successoribus dictorum Arnoldi et Aleijdis super habita et habenda repromisit (dg: quos ipse Arnoldus) promisit insuper super habita et habenda quod (dg: ip) heredes et successores

dictorum Aernoldi et Aleijdis post obitum dictorum Arnoldi et Aleijdis amborum numquam dictam paccionem nec petent nec monebunt et prosequuntur. Testes datum supra.

BP 1182 p 595r 03 vr 07-10-1401.
Een brief maken van de wederbelofte.

Et fiet littera de dicta repromissione. Testes datum supra.

BP 1182 p 595r 04 vr 07-10-1401.
Gerardus zvw Bertoldus die Snider van Scijnle verkocht aan Gerardus gnd Becke een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en kv Luijtgardis gnd Lute Hannen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan een kamp van wijlen Henricus Heijnen soen, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

(dg: He) Gerardus filius quondam Bertoldi die Snider de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem liberorum Luijtgardis dicte Lute Hannen ex alio (dg: ut dicebat) tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad quendam campum quondam Henrici Heijnen soen ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo dicto Becke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum monete exinde prius de jure solvendis. Testes Penu et Best datum supra.